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        “Gidemesemde yolunda ölürüm..”
-Hacca giden karıncanın kendisini 
küçümseyenlere cevabı..

                Haziran 2006

Saat; 16.00 Çanakkale Belediyesi İmar Müdürlüğü5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ VE 
Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman Müdürlüğü- Çanakkale Belediyesi Özürlüler BürosuHAFTASI ETKİNLİK PROGRAMI
Çanakkale Belediyesi, İzciler, Yerel   Gündem Mimarlar Odası

5 Haziran 2006 (Pazartesi)
21, Kale Maden End. Ham. San. A.Ş., İnşaat Mühendisleri Odası

- Sayın Vali Orhan KIRLI' nın İl Çevre ve 
İlçe Belediyeleri

- Kale Maden End. Ham. San. A.Ş. tarafından Engelli Sivil Toplum Örgütleri
Orman Müdürlüğü 

Stant açılışı ve Çevre Konulu Sinevizyon Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 109
personelince ziyareti…02 Cuma Ajur (Pirinç Kesme) Sergisi;

gösterisi Yer; Kolin Hotel
Saat: 09.30Genç Ajur Sanatçısı Melike Kekeç'in Ajur Yer; Kordon 
-Açılış Töreni 09 Cuma 20:00  Müzik Şöleni;çalışmaları ÇABİSAK ve Galeri Art Resim Saat; 18.00
- Saygı Duruşu ve Ritim grubundan koroya, halk Evi'nin destekleri ile sergileniyor. Hazırlayanlar; Kale Maden End. 
İstiklal Marşı'nın danslarından tangoya çeşitli Yer; Yalı Hanı Ham. San. A.Ş., İl Çevre ve 
Okunması. etkinliklerin düzenlendiği müzikle Orman Müdürlüğü01 Perş. 20:00 Tiyatro; Günün anlam ve dolu bir gece. “Düdüklüde Kıymalı Bamya” önemini belirten Ayrıntılı bilgi; 232 86 86 / 403- Düşler Sokağı Konseri“Acıklı bir güldürü.. Toplumun konuşmalar. Yer; 90. yıl Kültür MerkeziYer; Halk Bahçesi sağaltılamayan bir kesiminden İzciler tarafından Çevre Andı'nın Okunması Düzenleyen; Çanakkale KolejiSaat; 19.00söz eden bu oyun, sağaltılmış Çevre ile ilgili sinevizyon gösterisi.

Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman ve posası eritilerek alınmış Yer: 18 Mart Ünv. Süleyman 
Müdürlüğü, Miller Oto Tic. San. 09 Cuma  Seramik Çalıştayı;daha doğrusu çözeltilmiş, duruş Demirel Konferans salonu
A.Ş. ÇOMÜ-Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik ve ve tavrı yine toplum tarafından Saat: 15:30

Seramik ipoteklenmiş bir güruh insanın anlatımıyla Hazırlayanlar: İl Çevre ve Orman 
9 Haziran 2006 (Cuma) Bölümlerinden başlar. Alafranga ve alaturkalık arasında Müdürlüğü, 18 Mart Ünv. 
- AKÇANSA Çimento A.Ş. tesislerinde ağaç Yrd. Doç. M. Fatih sıkışmış bir toplumdan yalnızca bir kesit…”
dikimi töreni, kutlama programı ve kokteyl. Karagül, Uzman Yazan: Memet Baydur - İzciler ve Deniz İzcileri ile halkın katılımıyla 
Yer;AKÇANSA Çimento A.Ş. Sosyal Tesisleri M.Berrin Kayman, Yöneten: Handan Bayındır Tuna Çevre Yürüyüşü yapılması
Saat; 18.00 Yrd.Doç. Ali Kılıç Yer; SDKS  Anafartalar Yerleşkesi Hareket:18 Mart Ünv. önü, Golf Çay bahçesi, 
Hazırlayanlar; AKÇANSA Çimento A.Ş. ve Tevfikiye Düzenleyen; ÇOMÜ  Tiyatro Topluluğu Kordon, Morabbin Parkı 

İlköğretim Okulu Saat: 17:0002 Cuma - 04 Pazar 16:00 Geleneksel 10 Haziran 2006 (Cumartesi) öğrencilerinin Hazırlayanlar: İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, 18 Sanat Etkinleri Sergisi; - Halk Bahçesinde Piknik katılımıyla dört Mart Ünv., İl İzci Kurulu,        Boğaz ve Garnizon Çanakkale Koleji öğrencilerinin yıl boyunca Yer; Halk Bahçesi periyodda gerçekleşen seramik çalıştayının Kom. Deniz İzcileri. ürettikleri resim, iş eğitimi ve seramik Saat; 13.00-17:00 uygulama çalışmaları Tevfikiye İlköğretim 
Yer; Balıkçı Barınağı çalışmaları sergilenecek. Hazırlayanlar; Yerel Gündem 21, İl Okulu'nda Sergileniyor.- Milli Piyango Anadolu Lisesi ve Çanakkale Ayrıntılı bilgi; 232 86 86 / 403 Çevre ve Orman Müdürlüğü, , İzciler Yer; Tevfikiye İlköğretim OkuluBelediye Başkanlığınca ATIK PİL Yer, Halk Bahçesi (deniz tarafı girişi) Düzenleyen; ÇOMÜ-GSF- Grafik ve Seramik Kampanyası açılışı ve Düzenleyen; Çanakkale Koleji - Konser BölümleriResim Sergisi

Yer: Halk Bahçesi 02 Cuma - 04 Pazar Konsorsiyum; Yer: Morabbin Parkı
Saat; 19.00“Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Saat: 17.30 11 Pazar Geleneksel Deliler Bayramı;Hazırlayanlar; Yerel Gündem 21, İl Konsorsiyumu - ANKOS” Hazırlayanlar; Çanakkale Hastane Bayırı esnafından merhum Mustafa Çevre ve Orman MüdürlüğüANKOS; Dünyada 90'lı yılların Belediye Başkanlığı, Milli Kaytaz’ın önderliğinde kutlanmaya başlanan 

sonlarına doğru ortaya çıkan, Piyango Anadolu Lisesi,  İl bayramda her yıl 
ilgiye elektronik ortamda daha Çevre ve Orman Müdürlüğü 07 Çarş. 20:00 Tiyatro; geleneksel olarak 
ekonomik ve etkin bir şekilde Çanakkale Koleji Tiyatro başkan ve yılın delisi 
erişim ilkelerine dayalı, - Boğaz ve Garnizon Komutanlığı Bando Topluluğunun İngilizce olarak seçiliyor. Bayram, bu 
kütüphaneler arasında bir modeli Gösterisi hazırladığı “Sound of Music” adlı yılda Lapseki- 

olarak kurulmuş olan konsorsiyumların Yer; Kordon Basketbol Sahası oyun oynanacak. Dumanlı Dağda 
ülkemizdeki bir uygulaması. Temel amacı, Saat; 18:00 Ayrıntılı bilgi; 232 86 86 / 207 kutlanacak. Sazlı 
üniversite ve temel araştırma kütüphanelerinin Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, Yer; Çanakkale Koleji Sanat-Spor Merkezi sözlü piknik, eylence 
uygun fiyatla, en fazla elektronik kaynağa Boğaz ve Garnizon Komutanlığı Düzenleyen; Çanakkale Koleji ve seçim 
erişimlerini sağlamak, ölçek ekonomisi atmosferinde geçecek olan etkinlik için 
çerçevesinde elektronik ürünlere yapılan - Ay Power Jimnastik Gösterisi. Belediye, otobüs kaldıracak.07 Çarş. 20:00 Konser; yatırımı paylaşmak, Türkiye'deki akademisyen Yer: Kordon Basketbol 

ZARETTAve öğrencilerin küresel bilgi ağına en üst Sahası
Keman sanatçısı 12 P.tesi -16 Cuma  20:00 Tiyatro düzeyde erişimlerini gerçekleştirmek ve eğitim Saat: 20.00
Zaretta Koray kendi Festivali;ve araştırmaya kütüphanelerin desteğini Hazırlayanlar: : İl Çevre ve 
öğrencilerinden Festival, Tersişler Organizasyon, arttırmak için ortak çalışmalar yürütmek. Orman Müdürlüğü -Ay 
oluşan orkestrasıyla ÇOMÜ-SDKS ve Oyunculuk Yer; SDKS  Anafartalar Yerleşkesi Power Jimnastik
(05 -18 yaş) Bach'tan Bölümü işbirliğiyle “İstanbul Düzenleyen; ÇOMÜ Kütüphanesi
Bethooven'e klasik Semaver Kumpanyası”nın beş ayrı 6 Haziran 2006 ( Salı)03 C.tesi   Dayanışma Yemeği; keman ve piyano oyunu ile düzenlenecek.- Özlem Kayalı İlköğretim Okulu tarafından 

Türkiye Sakatlar Derneği eserleri seslendirecek.yapılan Resim Yarışması Ödüllerinin sunulması, 
Çanakkale Şubesi dernek Yer; ÇOMÜ-SDKS  Anafartalar YerleşkesiResim Sergisi 14 Çarş.  20:00  Oyunculuk Bölümü 2. Sınıf yararına dayanışma gecesi Düzenleyen; Aida Müzik MerkeziYer; Halk Bahçesi 

öğrencilerinin yıl sonu gösterisidüzenliyor.
Saat; 18.30

Öğrencilerin derste çalıştıkları Yer; Kepez Esnaf Kefalet 
Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, 07 Çarş. - 08 Perş. Sempozyum; önemli eserlerden parçalar Lokali
Özlem Kayalı İlköğretim Okulu Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) sunulacak.Düzenleyen; TSD-Çanakkale 

“Ege Fikir Önderleri AB Eğitimleri Dizisi” Yer             ; Nedime Hanım Dostluk Şubesi
- Şehrin Azizleri Konseri EGEV tarafından Avrupa Birliği’ne Evi (Eski İmam Hatip Lisesi)

Yer; Halk Bahçesi giriş süreci içerisinde Düzenleyen; ÇOMÜ-GSF  Oyunculuk Ana 
Saat; 19.00 karşılaşılabilecek olan sorunların ve Sanat Dalı
Hazırlayanlar; İl Çevre ve eksikliklerin giderilebilmesine katkıda Ayrıntılı bilgi; 213 79 44 / 12
Orman Müdürlüğü, Hayal bulunmak amacıyla  belli bir 
Kahvesi

program dahilinde iki gün boyunca 16 Cuma- 23 Cuma  Sergi;
sekizer saatten toplam onaltı saatlik ücretsiz bir 

- Yerel Gündem 21 ve Çevre ve Orman İl “Atelyesel 3. Geleneksel 
eğitim programı düzenlenmiş.Müdürlüğü tarafından “Çevre” konulu Resim&Heykel Sergisi”

Programda, sinevizyon gösterisi sunumu Kursiyerlerden oluşan hobi 
Avrupa Birliği Yer; Morabin Parkı grubunun yağlı boya 
ile Türkiye-Saat; 20.00 çalışmaları ve ağaç oyma 
AB ilişkileri, Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman sanatçısı Ahmet Elbi'nin 
AB'nin ortak Müdürlüğü, Yerel Gündem 21 ahşap eserleri bir hafta 

boyunca sergilenecek. ticaret, turizm, KOBİ ve rekabet politikaları ile 
7 Haziran 2006(Çarşamba) Açılış kokteyli 16 Haziran AB topluluk fonlarından yararlanma koşulları 
- Balıkçı Barınağının öğrenciler tarafından Cuma 19:00işlenecek. AB uzmanları tarafından verilen bu 
resimlendirme etkinliği. Yer; Amfitiyatro karşısı eğitim, başta EGEV’e üye kurumların üyeleri 
Saat; 09.00 Cebidelik Mehmetefendi olmak üzere, diğer mülki ve yerel idare 
Hazırlayanlar; İl Çevre ve Orman Müdürlüğü- İl sok. Aytekin apt. 25/1birimleri, sivil toplum kuruluşları, küçük ve orta 
Milli Eğitim Müd.

ölçekli sanayi kuruluşları, iş çevreleri, siyasi  16 Cuma- 17 C.tesi partiler ve medya kuruluşlarının temsilcileri ile - İl Çevre ve Orman 
“Enfeksiyon Kontrol Hemşireliği Kursu “üniversite öğretim üyesi ve öğrencilere yönelik. Müdürlüğünce Düzenlenen 

9 Eylül Üniversitesi, Katılımın ücretsiz olduğu eğitim programına Voleybol Turnuvası Final Maçı03 C.tesi - 04 Pazar Adadan Ütopyaya İzmir Eşrefpaşa sınırlı sayıda katılımcı alınacak ve eğitim Yer; Kapalı Spor Salonu
Bozcaada Derneğinin organize ettiği toplantı, Hastanesi, Trakya sonucunda katılımcılara sertifika sunulacak.Saat; 18:00
Bozcaada’dan ütopyaya filizlenen düşüncelerin Üniversitesi ve Sağlık Katılımcılardan temel beklenti bu programda Hazırlayanlar; İl Çevre ve 
sunulduğu forum niteliğinde bir felsefe Yüksek Okulundan elde ettikleri bilgileri, çevrelerine, çalışma Orman Müd.
kucaklaşması. konunun uzmanlarının arkadaşlarına ve ilgili gördükleri diğer kişi ve 
Konusmacilar; eğitmen olarak - 18 Mart Üniversitesi, Çev. Müh. Böl. Slayt kurumlara aktararak, bilginin yayılmasını 
Prof. Dr. Rusen Keles katılacağı kursun amacı; Gösterisi sağlamalarıdır. 
Prof. Dr. Ahmet Kocaman AB sürecinde Sunum; Yard. Doç. Dr. H.Göksel Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 / 1002
Yazar Oya Baydar hastanelerimizin ÖZDİLEK

uygulamak zorunda 08 Perş. - 09 Cuma  Sempozyum;Yer; Morabbin Parkı
oldukları hastane “Engellilerin Rahat Yaşayabileceği Şehir ve Saat; 20.0005 P.tesi   Çini Süsleme Sergisi;
enfeksiyonlarını önleme Binaların Tasarımı ve Yapımı”Hazırlayanlar; İl Çev. ve Orm. Yıldız Özer
mevzuatı çalışmaları Katılımcı konuşmacılar;Müd., 18 Mart Üniversitesi, Çev. Meral Ulucan
için eleman yetiştirmek. Türkiye Omurilik Federasyonu Bşk. Müh. Böl.Melahat Topçakıl

Eğitim Fakültesi, Anafartalar Kampusü, Ramazan Baş
Yer, Güzel Sanatlar 

Süleyman Demirel Konferans Salonu'nda Türkiye Görme Özürlüler Genel Bşk. 8 Haziran 2006 (Perşembe)Galerisi
yapılacak ve iki tam gün sürecek olacak olan Ahmet Cantürk- Çanakkale Belediyesi Kıyı Temizliği Düzenleyen; İl Kültür 
kursların ücretleri 75 YTL, öğrencilere 50 YTL Türkiye Sakatlar Derneği Genel Bşk. Çalışmaları ve toplanan atıkların sunumuTurizm Müdürlüğü Güzel 
olacak. Kurs kayıtları 16 Haziran'a kadar açık Şükrü BoyrazYer; Kordonboyu- Balıkçı Barınağı-Anafartalar Sanatlar Galerisi
olacak. Ayrıntılı bilgi; 213 53 27  217 10 01   Yıldız Teknik Üni. Öğr. Gör. Prof. Şükrü SürmenOteli önü 
web;   Katılımcı kurumlar; sem.comu.edu.tr

    Haziran 
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 29       30       31 

01         02 



Çanakkaleli dağcılar Antalya'ya gidiyor.17 C.tesi 21:00 Video Gösterisi; 26 P.tesi  Karma Resim Sergisi;
Çanakkaleli dağcılar, ÇOMÜ-Dağcılık 

“Dünya Çölleşme ile Mücadele Güzel Sanatlar Galerisi 
Topluluğu - 

Günü” dolayısıyla Türkiye'deki kursiyerlerinin çalışmaları 
Çanakkale 

çölleşme tehlikesini ve çölleşme sergilenecek. 
Dağcılık İl 

ile mücadeledeki çözüm Açılış; 18:00
Temsilciliği  

önerilerini içeren bir video Yer             ; Güzel Sanatlar 
Belediye Spor 

gösterisi yapılacak. Galerisi
Kulübü işbirliğinde 

Yer; Morabbin Parkı Düzenleyen; İl Kültür Turizm 
Antalya Toroslar 

Düzenleyen; TEMA Müdürlüğü Güzel Sanatlar 
Doğa Sporları 

Galerisi
Kulübü Dağcılık 

21 Çarş. 17:00 Kent Konseyi  7. Olağan Şenliğine 
29 Perş - 30 Cuma   Sempozyum; katılacak. Katılıma Genel Kurulu

açık olan etkinliğe katılmak isteyenler Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro Salonu “Radyasyon ve Çevre Sempozyumu” 
Çanakkale Dağcılık İl Temsilciliğine ÇOMÜ-Fizik Bölümü tarafından 
başvurabilirler.düzenlenen ve Türkiye Atom 22 Perş.  25 Pazar  Sempozyum; Ayrıntılı bilgi; 0 532 671 80 97Enerjisi Kurumu, Çanakkale İl 

II. Ulusal Kaz Dağları Sempozyumu Sağlık Müdürlüğü, Türk Fizik 15 Perş. -25 Pazar 17:30 Geleneksel El Farklı üniversite ve kurumlardan Mühendisleri Odası ve Ayvacık 
Sanatları Sergisi;alanlarında uzman kişi ve bilim Belediyesi  tarafından desteklenen 
“Siyah İnci”insanlarının bir araya getirilerek, sempozyumda yurt içi ve yurt dışında, 
Sanatında isim yapmış kimselerle hiç yaşanan sorunların tartışılmasını radyasyon ve çevre konularında çalışan bilim 

tanınmamış ama amaçlayan sempozyumda, adamları ve araştırıcılarımızın ulaştığı sonuçlar 
sanatında yetkinliğe Kazdağları'nın doğal, sosyal, tarihi ve bulguların, akademik camia ve kamuoyu ile
ulaşmış kimselerin ve ekolojik zenginliğinden ortaya çıkan  paylaşılma
yer aldığı çeşitliliğin sı 
organizasyonda günümüzde hedefleniyor
Ahşap yontu, taşıma kapasitesi . Ayrıca, 
Minyatür, Mozaik, bilinmeden giderek 
Fotograf Sanatı , kullanılması, bu artan 
Hat, Tezhip, Türk- zenginliğin yok çevresel 
Osmanlı Kıyafetleri olma riskleri duyarlıkları
ve İşlemeler, tartışılacak. n en önemli 
Seramik, Ebru, Cam Sempozyum gündem 
Sanatı, Gümüş, El sonunda (25 maddelerini 
Yapımı Takılar, İznik Haziranda) oluşturan 
Çini Örnekleri Kazdağlarına sorunların 

sergilenecek.teknik gezi gözden 
Yer; Güzel Sanatlar Galerisiyapılacak. geçirilmesi 
Düzenleyen; Lions KlübüYer             ; ve bunların 

ÇOMÜ- Terzioğlu çözüm yolları üzerinde düşünme fırsatları 
Kültür Bakanlığı Geleneksel El Sanatları Yerleşkesi - Troya Kültür Merkezi yaratacak bir bilgilendirme, görüş alış-verişi ve 
SatışıDüzenleyen; Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, çözümler üzerinde düşünme platformu 

Kültür Bakanlığının Çanakkale Belediyesi ve Balıkesir Üniversitesi oluşturması amaçlanıyor.
hazırladığı Türk ve ÇABİSAK tarafından uluslararası katılımlı Yer; Ayvacık
Kültürü, Edebiyat, olarak ortaklaşa gerçekleştiriliyor. Düzenleyen; ÇOMÜ-Fizik Bölümü
Sanat, Tarih, Çocuk 
Kitapları, Türk ve 

Kentli-Kültür İlişkisi Anketi22 Perş. -27 Salı Kommagene - Nemrud Dünya Klasikleri gibi 
Aylık kent gazeteniz Kent-Kültür, Çanakkale'nin Dağı Festival Programı kitapların, CD, kaset, 
Kültürel dokusunu anlamak ve ihtiyaçlarını 22 Haziran'da Çanakkale'den başlayıp poster, takvimler ve 
tespit etmek amacıyla kentli-kültür ilişkisini Nemrud'da son bulacak olan gezi 6 gün Geleneksel El 
irdeleyen bir anket çalışması yürütüyor. sürecek. Gezi programı, Özkonak yer altı Sanatlarının % 25 
Konuyu, Kentli-Kültür Üretimleri İlişkisi, Kentli-

indirimli olarak satışı 
Kültürü Eviren Kurumlar İlişkisi, Kentli-Sanat 

yapılıyor.  Pazar hariç 
İlişkisi, Kentli-Bölge Dışı Kültürel Değerler 

her gün; 09:00-18:00 arası açık.
İlişkisi ve Kentli Bilişim Teknolojileri İlişkisi 

Yer                ; Güzel Sanatlar Galerisi Binası
olmak üzere beş bölümde inceleyen anket, 

Ayrıntılı bilgi; 217 84 11
ÇOMÜ-Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Yard. 
Doç. Vedat Çalışkan'ın danışmanlığında ve 
gönüllü katılımlarla gerçekleşiyor. Anketin 
sonuçları ve değerlendirmeleri haziran ayı                         
içinde basına dağıtılacak.

ÇOMÜ-Ulupınar Gözlemevi halka açık 
eğitim programları 
düzenliyor. 
Detayları 
gözlemevinin web 
sayfasında şehri,Avanos,Uçhisar ve Adıyaman- Kahta 
(physcics.com.edu.tgezileri ve son olarak da Nemrud tepesini 
r) duyurulacak olan ziyaret şeklinde düzenlenmiş. Programda 
eğitimlerde güncel ayrıca Nemrud'da gece konseri, sergi açılışları, 
astronomi olayları konferanslar, çevre gezileri ve sunumlar da yer 
açıklanacak ve alıyor. Gezi ücreti 125 YTL olarak belirlenmiş.
teleskopla Ayrıntılı bilgi; 0535 980 55 04 Ömer Yörükoğlu

Çanakkale Belediyesi Basın gösterilecek. 
Bürosundan yoğun iş tempoları Ayrıntılı bilgi; 0 533 

23 Cuma - 24 C.tesi  Şarap Tadım Günleri; nedeniyle Haziran ayı etkinlikleri 525 75 71
Kaymakamlık, Belediye hakkında bilgi alınamamıştır.
ve adanın şarap 
üreticileri tarafından 
Haziran ayının son 
haftasında düzenlenen 
organizasyon. 3 gün 
boyunca süren 
tadımlar, çeşitli kültürel 
ve sanatsal aktivitelerin 
eşliğinde yapılmaktadır. 
Paneller, müzik 
dinletileri, gösteriler için 

mekan olarak adanın  şarap fabrikaları 
seçilmiş. 

HAZİRAN AYI NÖBETÇİ  ECZANE LİSTESİ

1-Aslıhan Ecz. Atatürk cad. No:45 Ç............212 72 31
2-Gökhan Ecz. Atatürk cad. No:2  ...............217 29 54
3-Bahar Ecz. M.Kemal Setbaşı sok. No:58..217 25 07
4-Aslıhan Ecz. Atatürk cad. No:45 .......... 212 72 31
5-Ertuğrul Ecz. Ziveriye sok. No:27/4 ........ 212 42 66
6-Aydoğdu Ecz. Millet Hast. Karşısı ...........212 26 01
7-Ata Ecz. Barbaros mah. Plaj cad. 6/1 ..... 214 20 45
8-Hande Ecz. Tuğsavul cad. No:19  ...........217 32 66
9-Hayat Ecz. Cumhuriyet meyd.  ................217 12 29
10-Özgür Ecz. Aslanca çıkmazı ..................217 20 53
11-Pelin Ecz. Cumhuriyet meyd. No:1  ....217 12 60
12-Canberk Ecz. İnönü cad. No:29/9 ......... 217 27 92
13-Ömür Ecz. İnönü cad. No:4/A  ...............213 81 59
14-Özge Ecz. Tedaş altı No:45 .................. 213 49 97
15-Elif Ecz. Doğanlar karşısı .......................217 53 94
16-Gülşen Ecz.  Ziveriye sok  .....................213 21 00
17-Korkmaz Ecz. SSK Hast. Karşısı........... 214 24 54
18-Orçun Ecz. İnönü cad. No.76/2 .......... 217 45 83
19-Hülya Ecz. Demircioğlu cad. No:26/B  ...217 59 72
20-Özcan Ecz. 4. nolu Sağlık Ocağı yanı ...213 95 82
21-Şükran Ecz. Atatürk cad. ...................... 217 84 62
22-Orçun Ecz. İnönü cad. No.76/2 ............ 217 45 83
23-Sıhhat Ecz. İnönü cad. No:74/A ........... 217 37 61
24-Nil Ecz. Nusret Kutlu işhanı ...................212 72 32
25-Güldeniz Ecz. Balıkesir cad. No:58 ... 217 08 56
26-Marmara Ecz. İnönü cad. No:104/A  .....217 31 16
27-Bayraktar Ecz. İnönü cad. No:77/4  ......217 47 07
28-Şenol Ecz.  Ayyıldız Sürücü Kursu yanı.213 99 29
29-Yaprak Ecz. Demircioğlu cad. No:58  ....217 60 36
30-Murat Ecz. İnönü cad. No:57  ................217 71 59

Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.

      Kent - Kültür
             Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 8
 Kurucusu ve Sahibi  Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı       Cahit ÖNDER
Düzelti                        Burcu DEMİRBAŞ  
Web                            Onur PAY
Baskı                          Serdar Ofset
Yönetim Yeri              Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
                                    No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97
Mail                             kultursanat17@mynet.com

                    ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi……........... ......….....217 67 40 
Boğaz Komutanlığı Deniz Müzesi.......213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi...............213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.….................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp…….....................217 23 68
Barbaros Ktp.......................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…......................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..................212 03 06
Belediye Başkanlığı.… …...................217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...........0 216 556 98 00 
                      
                  OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …......................................213 75 00
Metro…………...................................217 19 60
Radar……….…..................................213 12 60 
Truva……….….......... .......................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe

01/15 Haziran

Hergün
07.00
12.00
Cuma 
18.00

16 
Hazirandan 

sonra

07.00
11.00
15.00
19.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

01/15 Haziran

Hergün
10.00
13.00
Cuma 
20.00

16 
Hazirandan 

sonra

09.00
13.00
17.00
21.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri

Hergün
07.30
10.00
13.00
16.30
20.00

 23.00*
(*)Seferleri 

Çarş.,Cuma,
C.tesi ve 

Pazar günler 
uygulanır

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
01.00
02.00
04.00
06.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
05.45
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi-Cuma : 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi-Cuma : 17.00

ÇANAKKALE 
Çanakkale - Kilitbahir 

  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

KİLİTBAHİR
Kilitbahir - Çanakkale

  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

Ara saatler düzensizdir

Bayramiç Seyahat..............................217 38 39
Çan Birlik............................................217 16 66
Ezine Birlik.........................................212 95 75
Ayvacık Birlik......................................217 21 41
Biga Birlik...........................................213 57 00
Lapseki..............................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop........................212 89 99
Gülpınar-Babakale Syaht.........0 543 769 91 33

VAPUR SEFERLERİ

15.000 Adet basılmıştır.

Haziran ayı sponsorlarımız

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
08.30
11.00
14.00
18.00
21.00

 24.00*
(*)Seferleri 

Çarş.,Cuma,
C.tesi ve 

Pazar günleri
Uygulanır

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
02.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00


